
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Radzanowo, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz określa się termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349CE596-4730-452E-BBE7-B41DCFE4A428. Projekt Strona 1

Druk nr 68.2024

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/68/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2024r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024r. oraz ostateczny termin dokonania wydatku

Lp
. Nazwa zadania Kwota wydatku

Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości 
Stare Boryszewo
Umowa nr RI.271.ZC.98.2024 z dnia 3.12.2024r.

      8 500,00        30.06.2025

2 Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Radzanowo
Umowa nr RI.271.ZC.41.2024 z dnia 05.04.2024r.

58 700,00         30.06.2025

3 Opracowanie projektu budowy chodnika w 
Radzanowie ul. Begno
Umowa nr RI.271.82.2024 z dnia 30.09.2024r. 16 000,00 30.06.2025

4 Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy ul. Bursztynowej w Rogozinie
Umowa nr RI.271.21.3.2024 z dnia 13.02.2024r. 40 590,00 30.06.2025

5 Opracowanie projektu przebudowy parkingu przy 
Szkole Podstawowej w Radzanowie
Umowa nr RI.271.ZC.82.2024 z dnia 30.09.2024r.

10 000,00 30.06.2025

Razem 133 790,00 x

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349CE596-4730-452E-BBE7-B41DCFE4A428. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/68/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2024r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 8 500,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

8 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 700,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

58 700,00

600 Transport i łączność 56 590,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych

16 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 590,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych 40 590,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych 10 000,00

Razem 133 790,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349CE596-4730-452E-BBE7-B41DCFE4A428. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz 

określa ostateczny termin dokonania wydatków. Organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Środki finansowe na wydatki zostaną 

przekazane na wyodrębnione subkonto do podstawowego rachunku budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349CE596-4730-452E-BBE7-B41DCFE4A428. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


